



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	990 661 111
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MUSUM INVEST AS
Forretningsadresse:	Mikvollvegen 9 7650 VERDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2015 - 31.12.2015
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Heidi Sæther Landløpet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter	4,7	308 000	272 000
Sum inntekter		308 000	272 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	41 091	41 091
Annen driftskostnad	3	150 503	388 964
Sum kostnader		191 594	430 055
Driftsresultat		116 406	-158 055
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		3 280
Annen renteinntekt		64	428
Annen finansinntekt		1 414	
Sum finansinntekter		1 478	3 708
Nedskr. av finansielle anleggsmidler	4		1 125 000
Annen rentekostnad		110 971	102 398
Sum finanskostnader		110 971	1 227 398
Netto finans		-109 494	-1 223 690
Ordinært resultat før skattekostnad		6 912	-1 381 744
Skattekostnad på ordinært resultat	5	122	17 042
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 790	-1 398 786
Årsresultat		6 790	-1 398 786
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 790	-1 398 786
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	6 790	-803 431
Overføringer annen egenkapital			-595 355
Sum overføringer og disponeringer		6 790	-1 398 786



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 742 929	1 784 020
Sum varige driftsmidler		1 742 929	1 784 020
Sum anleggsmidler		1 742 929	1 784 020
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		6 912	13 094
Sum fordringer		6 912	13 094
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		15 655	80 353
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 655	80 353
Sum omløpsmidler		22 567	93 447
SUM EIENDELER		1 765 496	1 877 467
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	100 000	100 000
Overkurs	6	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	796 641	803 431



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum opptjent egenkapital		-796 641	-803 431
Sum egenkapital		-692 641	-699 431
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	21 807	21 685
Sum avsetninger for forpliktelser		21 807	21 685
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 888 794	2 007 569
Øvrig langsiktig gjeld	8	519 536	546 475
Sum annen langsiktig gjeld		2 408 330	2 554 044
Sum langsiktig gjeld		2 430 137	2 575 729
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			1 169
Kortsiktig konserngjeld		28 000	
Sum kortsiktig gjeld		28 000	1 169
Sum gjeld		2 458 137	2 576 898
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 765 496	1 877 467



**Årsregnskap 2015
for
MUSUM INVEST AS**

Organisasjonsnr. 990661111

ADMENTO
KONTROLL GIR OVERSKUDD

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk

www.admento.no



MUSUM INVEST AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapet driver med innkjøp, salg og utleie av eiendom, samt deltakelse i andre selskap. Virksomheten drives fra egen kontoradresse i Verdal.

Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014
Driftsinntekter	308 000	272 000
Driftsresultat	116 406	-158 055
Årsresultat	6 790	-1 398 786
	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	1 765 496	1 877 467
Egenkapital	-692 641	-699 431

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret vurderer selskapets inntjening som ikke tilfredsstillende. Aksjekapitalen er tapt, men selskapets eiendom anses å ha en merverdi som anses å være minst kr. 1,5 mill. høyere enn bokført verdi, samt at lån fra nærstående anses som ansvarlige lån og skal ikke tilbakebetales i nær fremtid.

Resultatet i 2015 viser igjen et lite overskudd og styret arbeider fortsatt med flere tiltak for å forbedre inntjeningen i 2016.

Med bakgrunn i disse vurderinger og tiltak bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift er tilside.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av en mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Verdal, den 20. juni 2016

Tor Owe Musum
Styrets leder



MUSUM INVEST AS

Årsberetning 2015



MUSUM INVEST AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Leieinntekter	4,7	308 000	272 000
Sum driftsinntekter		308 000	272 000
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	41 091	41 091
Annen driftskostnad	3	150 503	388 964
Sum driftskostnader		191 594	430 055
DRIFTSRESULTAT		116 406	(158 055)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	4	0	3 280
Annen renteinntekt		64	428
Annen finansinntekt		1 414	0
Sum finansinntekter		1 478	3 708
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler	4	0	1 125 000
Annen rentekostnad		110 971	102 398
Sum finanskostnader		110 971	1 227 398
NETTO FINANSPOSTER		(109 494)	(1 223 690)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		6 912	(1 381 744)
Skattekostnad på ordinært resultat	5	122	17 042
ORDINÆRT RESULTAT		6 790	(1 398 786)
ARSRESULTAT		6 790	(1 398 786)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		0	(595 355)
Fremføring av udekket tap	6	6 790	(803 431)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		6 790	(1 398 786)



MUSUM INVEST AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 742 929	1 784 020
Sum varige driftsmidler		1 742 929	1 784 020
SUM ANLEGGSMIDLER		1 742 929	1 784 020
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre fordringer		6 912	13 094
Sum fordringer		6 912	13 094
Bankinnskudd, kontanter o.l.		15 655	80 353
SUM OMLØPSMIDLER		22 567	93 447
SUM EIENDELER		1 765 496	1 877 467



MUSUM INVEST AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	100 000	100 000
Overkurs	6	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	(796 641)	(803 431)
Sum opptjent egenkapital		(796 641)	(803 431)
SUM EGENKAPITAL		(692 641)	(699 431)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	21 807	21 685
Sum avsetning for forpliktelser		21 807	21 685
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 888 794	2 007 569
Øvrig langsiktig gjeld	8	519 536	546 475
Sum annen langsiktig gjeld		2 408 330	2 554 044
SUM LANGSIKTIG GJELD		2 430 137	2 575 729
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	1 169
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		28 000	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		28 000	1 169
SUM GJELD		2 458 137	2 576 898
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 765 496	1 877 467

Verdal, 20. juni 2016

Tor Owe Musum

Styrets leder



MUSUM INVEST AS

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Leieinntekter inntektsføres iht. gjeldende leiekontrakter. Inntektsføringen skjer etter opptjeningsprinsippet.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden, da konsernets størrelse samlet er under maksimalgrensene for små foretak.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



MUSUM INVEST AS

Noter 2015

Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har ingen ansatte og er derved ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 054 535
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 054 535
Akk. av/nedskr. pr 1/1	270 515
+ Ordinære avskrivninger	41 091
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	311 606
Balanseført verdi pr 31/12	1 742 929
Prosentats for ord.avskr	2-2

Note 3 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	30 313	13 750
Totalt	30 313	13 750

Note 4 - Investeringer i datterselskap

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskap;

Datterselskap:	Balanseført Eierandel %	Årsresultat	EK 31.12.
Bjørn's Trafikkskole AS	90	- 302 677	- 1 021 733

Bjørn's Trafikkskole AS har forretningskontor i Verdal.



MUSUM INVEST AS

Noter 2015

Bjørn's Trafikkskole AS leier lokaler fra Musum Invest AS med et årlig beløp på kr. 272 000,-. Aksjeverdien ble nedskrevet til kr. 0 i 2014 pga den økonomiske situasjonen i Bjørn's Trafikkskole AS.

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2015
Resultat før skattekostnader	6 912
Endring i midlertidige forskjeller	-23 113
Inntekt	-16 201

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2015
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skatt (bokført)	122
= Ordinær skattekostnad	122

Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2015	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	308 962	285 849
- Fremførbart skattemessig underskudd	221 732	205 531
Sum positive skatteøkende forskjeller	308 962	285 849
Sum negative skatteøkende forskjeller	221 732	205 531
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	87 230	80 318
Balanseført utsatt skatt	21 807	21 685

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1.	100 000	4 000	-803 431	-699 431
+Fra årets resultat			6 790	6 790
Pr 31.12.	100 000	4 000	-796 641	-692 641

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Noter for MUSUM INVEST AS

Organisasjonsnr. 990661111



MUSUM INVEST AS

Noter 2015

Navn	Antall	Eierandel
Tor Owe Musum	100	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsmenn:

	Antall	Eierandel
Medlemmer av styret	100	100,00 %

Aksjonær leier lokaler av selskapet, med et årlig leiebeløp på kr. 36 000.

Note 8 - Øvrig langsiktig gjeld

Posten består av ansvarlig lån;

	I år	I fjor
Gjeld Bjørn Baadstrand's arvinger	412 372	400 000
Gjeld Tor Owe Musum	107 164	146 475
Sum	519 536	546 475

De ansvarlige lån er avdragsfrie i 10 år. Det betales en etterskuddsvis årlig rente tilsvarende tremåneders NIBOR pluss 2 %. Beregning av rente skjer første gang 31.12.15.

Note 9 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 1 505 871 og pr 31.12. i fjor kr 1 637 460.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	1 888 794	2 007 569
Pantsatte eiendeler:		
Pantobligasjon bygning	2 500 000	2 500 000
Pantobligasjon driftstilbehør	500 000	500 000
Factoringpant	500 000	500 000
Sum pantsatte eiendeler	3 500 000	3 500 000

Bokført verdi fast eiendom utgjør kr. 1 742 929.



Tlf : 74 07 75 55
Fax: 74 07 71 11
www.bdo.no

Nordgt. 8
Postboks 124
7651 Verdal

Til generalforsamlingen i
Musum Invest AS
